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CWDM Mux/Demux jednotka, 4CH(nm) +Exp +Mon, 
2 prenosy/1 vlákno, 2,0 mm SM G657A, LC/UPC 
(ABS BOX) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prevádzková vlnová dĺžka: 1270, 1290, 1310, 1330, 1350, 1370, 1390, 1410, 1430, 1450, 1470, 1490, 1510, 
1530, 1550, 1570, 1590, 1610 
 
Počet kanálov: 8 kanálov, 8 vlnových dĺžok, 4 prenosy (1 vlákno) +Com +Exp +Pon 
 
Typ vlákna: SingleMode (2,0 mm 1m kábel) 
 
Útlm (IL): < 1.6 dB 
 
Izolácia kanála (ajdacent): > 30 dB 
 
Izolácia kanála (non-ajdacent): > 45 dB 
 
Directivity: > 50 dB 
 
Útlm (RL): > 50 dB 
 
Prevádzková teplota: -20 do +70 °C 
 
Typ konektora: 4x LC/UPC + 3x LC/UPC 
 
Inštalačné rozmery: Plastový box (100x80x10mm) 
 
1% Tap (ps): MON 
1% Tap (dB): 20.81 
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